(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.04.2015, 8/29807)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

30 марта 2015 г. № 10/31

О признании утратившими силу постановлений
Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Беларусь
и Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 8 мая 2007 г. № 43/42 и от 24 декабря
2009 г. № 70/139

На основании пункта 9 Положения о Министерстве природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 20 июня 2013 г. № 503 «О некоторых вопросах
Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь»,
подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября
2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360»,
Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь и
Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 8 мая
2007 г. № 43/42 «О некоторых вопросах нормирования качества воды рыбохозяйственных
водных объектов» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г.,
№ 132, 8/16491);

постановление Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды
Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 24 декабря
2009 г. № 70/139 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 8 мая 2007 г. № 43/42» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 29, 8/21809).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 мая 2015 г.

Первый заместитель
Министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

И.В.Малкина

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко